РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ______30.03.___________ 2022 г.				                      № __343__

О внесении изменений в перечень организаций
Ковылкинского муниципального района,
 которым устанавливается квота для приема на работу граждан,
особо нуждающихся в социальной защите

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Мордовия от 7 февраля 2005 года № 9-З «О квотировании рабочих мест для отдельной категории граждан, особо нуждающихся в социальной защите» (с изменениями и дополнениями), в целях обеспечения занятости граждан, испытывающих трудности в поиске работы, администрация Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]Внести в  перечень организаций Ковылкинского муниципального района, которым устанавливается квота для приема на работу граждан, особо нуждающихся в социальной защите, утвержденный постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 29 октября 2021 г. № 1067 «О квотировании рабочих мест для отдельных категорий граждан, особо нуждающихся в социальной защите на 2022 год», следующие изменения:
         1) дополнить приложение  2 пунктом 28 следующего содержания:
 «
	28
	Ковылкинский почтамт УФПС Республики Мордовия
	93
	2

                                                                                                                          »;
          2) в позиции «Итого квотируемых рабочих мест в организациях Ковылкинского муниципального района» цифру «135» заменить цифрой «137».
[bookmark: sub_6]2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы — начальника управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района Е.И. Золотаеву.
[bookmark: sub_7]3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня подписания и  подлежит  размещению на сайте администрации Ковылкинского муниципального района по адресу http://kovilkino13.ru.

Глава Ковылкинского
муниципального района                                                        И.Н. Бутяйкин
[bookmark: _GoBack]

Заместитель главы – начальник управления
Золотаева Елена Ивановна
 8(83453) 2-10-79